
      

 

 

 

 
   
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 

Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

Tel. (+39) 0984.493109/3110 

Fax (+39) 0984.493107 
direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 

http://farmacia.unical.it 

 

Decreto Direttore 
Elezioni dei rappresentanti dei Titolari di Assegni di Ricerca e dei rappresentanti degli iscritti al Corso di 
Dottorato di Ricerca del Dipartimento di Farmacia e SSN 

 

Il Direttore del Dipartimento 

V I S T O lo Statuto dell’Università della Calabria; 
 

V I S T O il Regolamento di Ateneo; 
 

V I S T O il Regolamento del Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute e della Nutrizione; 
 

VERIFICATA la necessità di adeguare alla consistenza numerica della categoria la rappresentanza dei titolari 

di Assegni di Ricerca e degli iscritti al Corso di Dottorato di Ricerca del Dipartimento di Farmacia e SSN; 

 
CONSIDERATO necessario ricostituire e adeguare le rappresentanze nel Consiglio del Dipartimento, art.8, 

lettera f e lettera g) del regolamento del Dipartimento; 

 

DECRETA 

Art.1 sono indette, per il giorno 23/04/2024, le elezioni dei Rappresentanti dei Titolari di Assegni di Ricerca 

e dei Rappresentanti degli iscritti al Corso di Dottorato di Ricerca del Dipartimento di Farmacia e SSN; 

Art.2 le Votazioni si svolgeranno in modalità telematica sulla piattaforma ELIGO, dalle ore 09:00 alle ore 

17:00, le operazioni di scrutinio avranno inizio alle ore 17:30; 

Art.3 le candidature dovranno pervenire entro le ore 12:00 del giorno 08/04/2024 all’indirizzo e-mail: 

direttore.farmacia@unical.it ; 

Art.4 le votazioni sono valide se ha votato il 30% degli aventi diritto per ciascuna componente; 

Art.5 i componenti da eleggere sono 1 (uno) per i Titolari di Assegno di Ricerca e 2 (due) per gli iscritti al Corso 

di dottorato di ricerca del Dipartimento di Farmacia e SSN; 

  Art.6 ogni elettore può esprimere una sola preferenza nell’ambito della rispettiva componente; 

Art. 7 ai Sensi di quanto disposto dal DR 896 del 22/06/2020 art. 5, è individuato quale responsabile  

della procedura telematica il prof. Giuseppe Cirillo (giuseppe.cirillo@unical.it  –0984493208);  

Art.8 il Presente decreto è affisso all’Albo del Dipartimento e pubblicato sul Portale del Dipartimento:  

https://dfssn.unical.it/   in data odierna. 

Il Direttore del Dipartimento 
                                                                                                                                            Prof.ssa Maria Luisa Panno 

mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it
mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:giuseppe.cirillo@unical.it
https://dfssn.unical.it/

		2024-03-12T11:28:10+0100
	MARIA LUISA PANNO




